
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 06/04/2024
Hora Listado: 12:23:05

SENIOR CYL  MEMORIAL PACO IBÁÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 2,4 S M 1 1 30 30
2 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,1 S M 1 2 29 29
3 NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 7,4 S M 2 7 26 26
4 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,3 S M 2 5 25 25
5 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 8,3 S M 2 7 23 23
6 VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO ENTREPINOS 13,7 S M 3 13 22 22

ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 12,4 S M 3 12 22 22
NAVARRO SAN FRUTOS, CESAR ANG SAN RAFAEL 10,7 S M 2 10 22 22
ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO ENTREPINOS 10,1 S M 2 9 22 22
NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 7,3 S M 2 6 22 22

11 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 11,6 S M 3 11 21 21
MUÃ±OZ AGUDIEZ, JOSE ANTONI VILLA CUELLAR 7,2 S M 2 6 21 21
MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,5 S M 2 5 21 21

14 MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,8 S M 3 12 20 20
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,6 S M 3 11 20 20
VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 12,1 S M 3 11 20 20
ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 10,1 S M 2 9 20 20
DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 5,9 S M 2 5 20 20
BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 5,4 S M 2 4 20 20

20 ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 17,2 S M 3 17 19 19
VEGA RODRIGUEZ, JULIO AREVALO 16,6 S M 3 16 19 19
ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,7 S M 3 11 19 19
LOPEZ SOTO, ALBERTO LA GALERA 11,8 S M 3 11 19 19
DELGADO PRIETO, MARTINIANO LA VALMUZA 9,8 S M 2 9 19 19

25 FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,3 S M 4 19 18 18
26 CALLEJO MARTINEZ, JESUS LA FAISANERA 15,3 S M 3 15 17 17

RINCON NIÃ±O, PABLO LA FAISANERA 15,5 S M 3 15 17 17
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 12,7 S M 3 12 17 17
VELASCO VAQUERO, JOSE MARIA VILLA CUELLAR 10,0 S M 2 9 17 17

30 GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO ZARAPICOS 19,3 S M 4 19 16 16
DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 18,4 S M 3 18 16 16
ARAUZO RODRIGO, OSCAR ENTREPINOS 17,8 S M 3 17 16 16
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 15,6 S M 3 15 16 16
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI SOTOVERDE 13,6 S M 3 13 16 16
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 S M 3 12 16 16
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,1 S M 2 9 16 16

37 BLANCO VIÃ±UELA, JUAN CARLO ANG SAN RAFAEL 22,6 S M 4 23 15 15
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 17,1 S M 3 17 15 15
PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 15,0 S M 3 15 15 15

40 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 27,0 S M 5 27 14 14
PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO SOTOVERDE 24,6 S M 4 25 14 14
URUEÃ±A SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 23,5 S M 4 23 14 14
GARCIA ALCANTARA, ANTONIO SALAMANCA FORUM 22,0 S M 4 22 14 14
PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE ENTREPINOS 17,6 S M 3 17 14 14
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 16,6 S M 3 16 14 14
HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 15,7 S M 3 15 14 14
CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 12,8 S M 3 12 14 14

48 SAN VICENTE GREGORIS, MARTI LA FAISANERA 22,7 S M 4 23 13 13
MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 18,8 S M 4 19 13 13
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 16,0 S M 3 16 13 13
PIÃ±A MARTINEZ, JESUS GRIJOTA 10,2 S M 2 9 13 13

52 RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIRO ESC CAST LEON 27,8 S M 5 28 12 12
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 S M 5 27 12 12
SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 26,0 S M 4 26 12 12
NUÃ±EZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 21,7 S M 4 22 12 12
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,7 S M 4 21 12 12
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 19,5 S M 4 19 12 12



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 06/04/2024
Hora Listado: 12:23:07

SENIOR CYL  MEMORIAL PACO IBÁÑEZ
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 19,6 S M 4 19 12 12
PAES MARTIN, ANGEL SALAMANCA FORUM 15,6 S M 3 15 12 12
SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 15,2 S M 3 15 12 12
GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 15,7 S M 3 15 12 12
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 14,4 S M 3 14 12 12

63 BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI SALAMANCA FORUM 25,1 S M 4 25 11 11
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,3 S M 4 24 11 11
PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 18,0 S M 3 18 11 11
CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 4 18 11 11
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,3 S M 3 15 11 11

68 ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 S M 5 27 10 10
ARRIBAS MARTIN, JOSE LUIS VILLA CUELLAR 26,5 S M 5 27 10 10
BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 23,0 S M 4 23 10 10
RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS ISLA DOS AGUAS 19,5 S M 4 19 10 10
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,3 S M 4 19 10 10
ZUMEL DE LAS HERAS, JORGE GRIJOTA 18,6 S M 4 18 10 10
SANTOS MORALA, FRANCISCO JA ENTREPINOS 16,4 S M 3 16 10 10
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,6 S M 3 15 10 10
JIMENO MARDOMINGO, FELIX FEDERACIÓN MADR 13,7 S M 3 13 10 10

77 MORENO DIAZ, JOSE ANTONIO LAS LLANÁS 26,7 S M 5 27 9 9
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 24,5 S M 4 25 9 9
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 22,2 S M 4 22 9 9
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 19,8 S M 4 20 9 9
GARCIA MUÃ±OZ, ANTONIO JESU ANG SAN RAFAEL 15,7 S M 3 15 9 9

82 BUEZO CANALEJO, JORGE LA FAISANERA 29,9 S M 5 30 8 8
GARCIA ESTEBAN, FRANCISCO J SALAMANCA FORUM 27,9 S M 5 28 8 8
DE LA CUESTA MORAN, CESAR SOTOVERDE 24,9 S M 4 25 8 8
PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 23,4 S M 4 23 8 8
GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 15,6 S M 3 15 8 8

87 PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 29,3 S M 5 30 7 7
VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 22,3 S M 4 22 7 7

89 GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 S M 5 27 6 6
ORTIZ ORTIZ, LUIS RIOCEREZO 26,4 S M 4 27 6 6

91 PEREZ CANTERO, CARLOS FEDERACIÓN CAST 33,2 S M 5 34 5 5
DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 25,5 S M 4 26 5 5
MERLO MARIN, JOSE MIGUEL ISLA DOS AGUAS 22,3 S M 4 22 5 5

94 FLORES PEREZ, LUIS ALBERTO LA GALERA 36,0 S M 5 37 4 4
95 ESTEBAN VEGAS, LUIS FERNAND SOTOVERDE 32,9 S M 5 33 0 0
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

SCRATCH DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 16,8 M F 3 18 15 15
2 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS LA VALMUZA 17,5 M F 3 19 13 13
3 MATEO HERRERO, MARISA ENTREPINOS 24,1 M F 4 26 8 8
4 MAESTRO ALVAREZ, HENAR VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 4 4

ANDRES GARCIA, MARIA DEL CA ZARAPICOS 31,6 M F 5 34 4 4
6 TABUENCA ALVAREZ, MANUELA VILLA CUELLAR 33,6 M F 5 37 2 2
7 RUIZ LUENGO, CARMEN SOTOVERDE 29,7 M F 5 32 1 1



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 04/04/2024
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

1ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO ENTREPINOS 13,7 M M 3 13 35 35
2 NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 7,4 M M 2 7 33 33

ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 12,4 M M 3 12 33 33
4 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 11,6 M M 3 11 32 32

MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,8 M M 3 12 32 32
6 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 2,4 M M 1 1 31 31

VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,1 M M 1 2 31 31
NAVARRO SAN FRUTOS, CESAR ANG SAN RAFAEL 10,7 M M 2 10 31 31
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,6 M M 3 11 31 31

10 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,3 M M 2 5 30 30
LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 8,3 M M 2 7 30 30
ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 30 30
ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,7 M M 3 11 30 30
LOPEZ SOTO, ALBERTO LA GALERA 11,8 M M 3 11 30 30

15 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 10,1 M M 2 9 29 29
16 VALLE TORRES, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 12,1 M M 3 11 28 28

CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 12,7 M M 3 12 28 28
18 MUÃ±OZ AGUDIEZ, JOSE ANTONI VILLA CUELLAR 7,2 M M 2 6 27 27

NILSSON, ANDRE ENTREPINOS 7,3 M M 2 6 27 27
DELGADO PRIETO, MARTINIANO LA VALMUZA 9,8 M M 2 9 27 27

21 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,5 M M 2 5 26 26
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 M M 3 12 26 26
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI SOTOVERDE 13,6 M M 3 13 26 26

24 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 5,9 M M 2 5 25 25
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 25 25

26 VELASCO VAQUERO, JOSE MARIA VILLA CUELLAR 10,0 M M 2 9 24 24
CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 12,8 M M 3 12 24 24

28 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 5,4 M M 2 4 23 23
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 14,4 M M 3 14 23 23

30 JIMENO MARDOMINGO, FELIX FEDERACIÓN MADR 13,7 M M 3 13 21 21
31 PIÃ±A MARTINEZ, JESUS GRIJOTA 10,2 M M 2 9 20 20
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

CLASIFICACION 2ª CATEGORIA RECTIFICADA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 17,2 S M 3 17 36 36
FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,3 S M 4 19 36 36

3 VEGA RODRIGUEZ, JULIO AREVALO 16,6 S M 3 16 33 33
DIAZ ANDRES, PABLO SOTOVERDE 18,4 S M 3 18 33 33

5 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS LA VALMUZA 17,5 S F 3 19 32 32
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO ZARAPICOS 19,3 S M 4 19 32 32

7 CALLEJO MARTINEZ, JESUS LA FAISANERA 15,3 S M 3 15 31 31
MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 16,8 S F 3 18 31 31
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 19,6 S M 4 19 31 31

10 RINCON NIÃ±O, PABLO LA FAISANERA 15,5 S M 3 15 30 30
ARAUZO RODRIGO, OSCAR ENTREPINOS 17,8 S M 3 17 30 30

12 MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 18,8 S M 4 19 29 29
13 PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 15,0 S M 3 15 28 28

MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 15,6 S M 3 15 28 28
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 16,0 S M 3 16 28 28
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 16,6 S M 3 16 28 28
PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE ENTREPINOS 17,6 S M 3 17 28 28
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 17,1 S M 3 17 28 28
PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 18,0 S M 3 18 28 28
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 19,5 S M 4 19 28 28

21 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS ISLA DOS AGUAS 19,5 S M 4 19 27 27
22 PAES MARTIN, ANGEL SALAMANCA FORUM 15,6 S M 3 15 26 26

HERNANDEZ MARTIN, LUIS ENTREPINOS 15,7 S M 3 15 26 26
24 GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 15,7 S M 3 15 25 25

SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 15,2 S M 3 15 25 25
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,7 S M 4 21 25 25

27 CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 18,5 S M 4 18 24 24
28 QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,3 S M 3 15 23 23

ZUMEL DE LAS HERAS, JORGE GRIJOTA 18,6 S M 4 18 23 23
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,3 S M 4 19 23 23

31 DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,6 S M 3 15 22 22
GARCIA MUÃ±OZ, ANTONIO JESU ANG SAN RAFAEL 15,7 S M 3 15 22 22
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 19,8 S M 4 20 22 22

34 SANTOS MORALA, FRANCISCO JA ENTREPINOS 16,4 S M 3 16 19 19
35 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 15,6 S M 3 15 18 18
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

3ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 27,0 M M 5 27 36 36
2 BLANCO VIÃ±UELA, JUAN CARLO ANG SAN RAFAEL 22,6 M M 4 23 35 35
3 URUEÃ±A SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 23,5 M M 4 23 34 34
4 SAN VICENTE GREGORIS, MARTI LA FAISANERA 22,7 M M 4 23 33 33

VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 24,5 M M 4 25 33 33
PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO SOTOVERDE 24,6 M M 4 25 33 33
SEISDEDOS ALONSO, ANGEL ANT EL MADERAL 26,0 M M 4 26 33 33
RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIRO ESC CAST LEON 27,8 M M 5 28 33 33
MAESTRO ALVAREZ, HENAR VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 33 33

10 GARCIA ALCANTARA, ANTONIO SALAMANCA FORUM 22,0 M M 4 22 32 32
BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 23,0 M M 4 23 32 32

12 GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 27 31 31
13 NUÃ±EZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 21,7 M M 4 22 30 30

BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI SALAMANCA FORUM 25,1 M M 4 25 30 30
ARRIBAS MARTIN, JOSE LUIS VILLA CUELLAR 26,5 M M 5 27 30 30
PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 29,3 M M 5 30 30 30

17 MATEO HERRERO, MARISA ENTREPINOS 24,1 M F 4 26 28 28
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 27 28 28
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 M M 5 27 28 28
GARCIA ESTEBAN, FRANCISCO J SALAMANCA FORUM 27,9 M M 5 28 28 28

21 PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 23,4 M M 4 23 27 27
MORENO DIAZ, JOSE ANTONIO LAS LLANÁS 26,7 M M 5 27 27 27

23 HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,3 M M 4 24 26 26
PEREZ CANTERO, CARLOS FEDERACIÓN CAST 33,2 M M 5 34 26 26

25 DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 25,5 M M 4 26 24 24
BUEZO CANALEJO, JORGE LA FAISANERA 29,9 M M 5 30 24 24

27 ORTIZ ORTIZ, LUIS RIOCEREZO 26,4 M M 4 27 23 23
ANDRES GARCIA, MARIA DEL CA ZARAPICOS 31,6 M F 5 34 23 23
FLORES PEREZ, LUIS ALBERTO LA GALERA 36,0 M M 5 37 23 23

30 VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 22,2 M M 4 22 22 22
VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 22,3 M M 4 22 22 22
DE LA CUESTA MORAN, CESAR SOTOVERDE 24,9 M M 4 25 22 22
TABUENCA ALVAREZ, MANUELA VILLA CUELLAR 33,6 M F 5 37 22 22

34 RUIZ LUENGO, CARMEN SOTOVERDE 29,7 M F 5 32 21 21
35 MERLO MARIN, JOSE MIGUEL ISLA DOS AGUAS 22,3 M M 4 22 16 16

ESTEBAN VEGAS, LUIS FERNAND SOTOVERDE 32,9 M M 5 33 16 16
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

HANDICAP ENTRE 60 Y 70 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FURONES HERNANDEZ, FCO.JAVI VILLARRIN 19,3 M M 4 19 36 36
BAZA ROMAN, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR 27,0 M M 5 27 36 36

3 VAZQUEZ GUTIERREZ, EDUARDO ENTREPINOS 13,7 M M 3 13 35 35
4 URUEÃ±A SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS 23,5 M M 4 23 34 34
5 ARAGON CABEZA, JOSE AURELIO GRIJOTA 12,4 M M 3 12 33 33

SAN VICENTE GREGORIS, MARTI LA FAISANERA 22,7 M M 4 23 33 33
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 24,5 M M 4 25 33 33
PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO SOTOVERDE 24,6 M M 4 25 33 33
RODRIGUEZ BERNALDO DE QUIRO ESC CAST LEON 27,8 M M 5 28 33 33
MAESTRO ALVAREZ, HENAR VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 33 33

11 MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,8 M M 3 12 32 32
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO ZARAPICOS 19,3 M M 4 19 32 32
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS LA VALMUZA 17,5 M F 3 19 32 32
BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 23,0 M M 4 23 32 32

15 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,1 M M 1 2 31 31
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,6 M M 3 11 31 31
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 19,6 M M 4 19 31 31
GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 27 31 31

19 NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 6,3 M M 2 5 30 30
LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 8,3 M M 2 7 30 30
ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 30 30
LOPEZ SOTO, ALBERTO LA GALERA 11,8 M M 3 11 30 30
RINCON NIÃ±O, PABLO LA FAISANERA 15,5 M M 3 15 30 30
BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI SALAMANCA FORUM 25,1 M M 4 25 30 30
PEROTE GUTIERREZ, JOSE LUIS SOTOVERDE 29,3 M M 5 30 30 30

26 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 10,1 M M 2 9 29 29
MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 18,8 M M 4 19 29 29

28 CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 12,7 M M 3 12 28 28
PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 15,0 M M 3 15 28 28
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 15,6 M M 3 15 28 28
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO SOTOVERDE 16,0 M M 3 16 28 28
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 16,6 M M 3 16 28 28
PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE ENTREPINOS 17,6 M M 3 17 28 28
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 17,1 M M 3 17 28 28
PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 18,0 M M 3 18 28 28
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 19,5 M M 4 19 28 28
MATEO HERRERO, MARISA ENTREPINOS 24,1 M F 4 26 28 28
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 27 28 28
MANSO PARRA, JUAN CARLOS SOTOVERDE 26,7 M M 5 27 28 28

40 MUÃ±OZ AGUDIEZ, JOSE ANTONI VILLA CUELLAR 7,2 M M 2 6 27 27
DELGADO PRIETO, MARTINIANO LA VALMUZA 9,8 M M 2 9 27 27
PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 23,4 M M 4 23 27 27
MORENO DIAZ, JOSE ANTONIO LAS LLANÁS 26,7 M M 5 27 27 27

44 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,5 M M 2 5 26 26
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 13,0 M M 3 12 26 26
OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVI SOTOVERDE 13,6 M M 3 13 26 26
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,3 M M 4 24 26 26
PEREZ CANTERO, CARLOS FEDERACIÓN CAST 33,2 M M 5 34 26 26

49 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 5,9 M M 2 5 25 25
GONZALEZ RODRIGUEZ, FELIX A ENTREPINOS 10,1 M M 2 9 25 25
GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 15,7 M M 3 15 25 25
ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 20,7 M M 4 21 25 25

53 VELASCO VAQUERO, JOSE MARIA VILLA CUELLAR 10,0 M M 2 9 24 24
CUBERO CRESPO, ANTONIO FRAN ISLA DOS AGUAS 18,5 M M 4 18 24 24
BUEZO CANALEJO, JORGE LA FAISANERA 29,9 M M 5 30 24 24

56 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 5,4 M M 2 4 23 23
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 14,4 M M 3 14 23 23
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 03/04/2024  CODIGO: 777224666

HANDICAP ENTRE 60 Y 70 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,3 M M 3 15 23 23
ZUMEL DE LAS HERAS, JORGE GRIJOTA 18,6 M M 4 18 23 23
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 19,3 M M 4 19 23 23
ORTIZ ORTIZ, LUIS RIOCEREZO 26,4 M M 4 27 23 23
ANDRES GARCIA, MARIA DEL CA ZARAPICOS 31,6 M F 5 34 23 23
FLORES PEREZ, LUIS ALBERTO LA GALERA 36,0 M M 5 37 23 23

64 DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,6 M M 3 15 22 22
GARCIA MUÃ±OZ, ANTONIO JESU ANG SAN RAFAEL 15,7 M M 3 15 22 22
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 19,8 M M 4 20 22 22
VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 22,2 M M 4 22 22 22
TABUENCA ALVAREZ, MANUELA VILLA CUELLAR 33,6 M F 5 37 22 22

69 JIMENO MARDOMINGO, FELIX FEDERACIÓN MADR 13,7 M M 3 13 21 21
RUIZ LUENGO, CARMEN SOTOVERDE 29,7 M F 5 32 21 21

71 SANTOS MORALA, FRANCISCO JA ENTREPINOS 16,4 M M 3 16 19 19
72 GUTIERREZ VEGARA, FRANCISCO ISLA DOS AGUAS 15,6 M M 3 15 18 18
73 MERLO MARIN, JOSE MIGUEL ISLA DOS AGUAS 22,3 M M 4 22 16 16

ESTEBAN VEGAS, LUIS FERNAND SOTOVERDE 32,9 M M 5 33 16 16
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HÁNDICAP 70 O MÁS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO AREVALO, MARCELINO LA FAISANERA 7,4 M M 2 7 33 33
MAESTRO ALVAREZ, HENAR VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 33 33

3 ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,7 M M 3 11 30 30
4 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 15,6 M M 3 15 28 28

PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANG ENTREPINOS 18,0 M M 3 18 28 28
ALVAREZ-CEDRON MARTIN, ANTO NATURAVILA GOLF 26,5 M M 5 27 28 28

7 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS ISLA DOS AGUAS 19,5 M M 4 19 27 27
8 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO ZARAPICOS 15,2 M M 3 15 25 25
9 CORTES MOLPECERES, TEOFILO AREVALO 12,8 M M 3 12 24 24

DIEZ GARCIA, PABLO ANTONIO SOTOVERDE 25,5 M M 4 26 24 24
11 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 14,4 M M 3 14 23 23
12 VALRIBERAS SANZ, ANGEL ZARAPICOS 22,3 M M 4 22 22 22

DE LA CUESTA MORAN, CESAR SOTOVERDE 24,9 M M 4 25 22 22
14 PIÃ±A MARTINEZ, JESUS GRIJOTA 10,2 M M 2 9 20 20


